

Årsredovisning för Grenkultur AB

559242-8790

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Lindahl
Verkställande direktör

2023-05-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Grenkultur AB, 559242-8790, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Värmdö kommun registrerades år 2020 och bedriver tjänster såsom trädfällning, arboristtjänster samt konstnärligt skapande

Bolaget har ökat sin omsättning med mer än 30 % på grund av ökat marknadsföring

Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 830 009	1 218 846	998 584
Resultat efter finansiella poster	190 239	-33 323	255 356
Soliditet %	61	63	58

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	151 189	-3 442
Balanseras i ny räkning		-3 442	3 442
Årets resultat			150 428
Belopp vid årets utgång	25 000	147 747	150 428

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	147 747
Årets resultat	150 428
Summa	298 175

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	48 175
Summa	298 175

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 830 009	1 218 846
Övriga rörelseintäkter		45 666	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 875 675	1 218 846
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-522 919	-272 485
Övriga externa kostnader		-358 947	-328 547
Personalkostnader	2	-784 373	-637 971
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 665	-13 000
Övriga rörelsekostnader		0	-66
Summa rörelsekostnader		-1 684 904	-1 252 069
Rörelseresultat		190 771	-33 223
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-532	-100
Summa finansiella poster		-532	-100
Resultat efter finansiella poster		190 239	-33 323
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	30 000
Summa bokslutsdispositioner		0	30 000
Resultat före skatt		190 239	-3 323
Skatter			
Skatt på årets resultat		-39 811	-119
Årets resultat		150 428	-3 442

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	101 282	44 417
Summa materiella anläggningstillgångar		101 282	44 417
Summa anläggningstillgångar		101 282	44 417
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		323 278	145 410
Övriga fordringar		4 981	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		4 800	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		27 196	19 343
Summa kortfristiga fordringar		360 255	164 753
Kassa och bank			
Kassa och bank		112 251	105 629
Summa kassa och bank		112 251	105 629
Summa omsättningstillgångar		472 506	270 382
SUMMA TILLGÅNGAR		573 788	314 799

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		147 747	151 189
Årets resultat		150 428	-3 442
Summa fritt eget kapital		298 175	147 747
Summa eget kapital		323 175	172 747
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		33 000	33 000
Summa obeskattade reserver		33 000	33 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		83 799	19 165
Skatteskulder		9 219	35 701
Övriga skulder		96 698	64 374
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		27 897	-10 188
Summa kortfristiga skulder		217 613	109 052
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		573 788	314 799

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	65 000	65 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	118 864	
Försäljningar/utrangeringar	-65 000	
Utgående anskaffningsvärden	118 864	65 000
Ingående avskrivningar	-20 583	-7 583
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-18 665	-13 000
Utgående avskrivningar	-39 248	-20 583
Förändringar av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	21 666	
Utgående nedskrivningar	21 666	
Redovisat värde	101 282	44 417

Underskrifter

Värmdö

Anders Lindahl 2023-04-27
Anders Lindahl Datum
Verkställande direktör

Tomas Strömberg 2023-05-07
Tomas Strömberg Datum
Styrelseledamot